
        POWIAT OTWOCKI 

        ul. Komunardów 10 

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY  05-402 Otwock 

 

 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

    Otwock, dnia 07 kwietnia 2025 r. 

Zamawiający: 

Powiat Otwocki 

ul. Górna 13 

05-400 Otwock 

 

Nr postępowania: S.OA.272.2.6.2025.MW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza 130.000,00 zł netto w trybie otwartym na podstawie Zarządzenia nr 5/2025 

Starosty Otwockiego z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie postępowania o udzielanie 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie 

przekracza 130.000 złotych netto  

nr referencyjny postępowania S.OA.272.2.6.2025.MW 

 

Zamawiający, informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, w postępowaniu pn. 

Zakup i dostawa gadżetów promocyjnych Powiatu Otwockiego 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz 

Droginia 320, 32-400 Myślenice, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 49.090,20 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

2 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone poniższe oferty: 

 

 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

brutto 

Punkty 

(cena 100 %) 

1.  PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

75.354,00 65,15 

2.  RED FLAMINGO Krzysztof Budzyński 

Al. Marsz. J. Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn 

odrzucona, 

brak hasła 

3.  Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz 

Droginia 320, 32-400 Myślenice 

49.090,20 100,00 

4.  STUDIO SIEDEM ŻÓŁTOWSKI GRZEGORZ 

ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

odrzucona, 

oferta niezaszyfrowana 

5.  AGENCJA REKLAMOWO-WYDAWNICZA STUDIO "B 

& W" WOJCIECH JANECKI 

ul. Podjazdowa 2 lok. 31, 41-200 Sosnowiec 

odrzucona, 

oferta niezaszyfrowana 

 

6.  JOANNA FORYŚ-MAZIAK STUDIO MRÓWKA  

ul. Czechosłowacka 7, 30-328 Kraków 

odrzucona, 

oferta niezaszyfrowana 

7.  Agencja Reklamowa TIMOTHY  

ul. Jana Ostroroga 50/2, 64-100 Leszno 

odrzucona, 

brak możliwości otworzenia oferty 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz, spełnia warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w Warunkach Zamówienia i uzyskała 100,00 

pkt, tj. największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu.  

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako 

najkorzystniejszą.  

 

Uzasadnienie dot. odrzucenia ofert: 

Oferta nr 2 RED FLAMINGO Krzysztof Budzyński, z uwagi na brak przesłania hasła do 

odszyfrowania oferty.  

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

3 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 28-03-

2025 r. o godz. 15:00 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w 

Warunkach Zamówienia, przesłana w formie pliku w formacie 7z. 

Do dnia 01-04-2025 r. do godz. 11:30 Wykonawca nie przesłał hasła do odczytu oferty. 

Zgodnie z Rozdziałem X ust. 12 pkt 2 w UWAGACH, Zamawiający wskazał, że przesłanie 

oferty niezaszyfrowanej, brak przesłania hasła do odszyfrowania  oferty w wyznaczonym 

terminie lub przesłanie nieprawidłowego hasła uniemożliwiającego odszyfrowanie oferty 

skutkować będzie odrzuceniem oferty.  

 

Oferta nr 4 STUDIO SIEDEM ŻÓŁTOWSKI GRZEGORZ, z uwagi na przesłanie oferty 

niezgodnie z warunkami zamówienia.  

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 01-04-

2025 r. o godz. 09:45 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w 

Warunkach Zamówienia, przesłana w formie 2 plików w formacie pdf. 

W trakcie badania i oceny ofert, okazało się że oferta jest niezaszyfrowana.  

Zgodnie z Rozdziałem X ust. 12 pkt 2 w UWAGACH, Zamawiający wskazał, że przesłanie 

oferty niezaszyfrowanej, brak przesłania hasła do odszyfrowania  oferty w wyznaczonym 

terminie lub przesłanie nieprawidłowego hasła uniemożliwiającego odszyfrowanie oferty 

skutkować będzie odrzuceniem oferty.  

 

Oferta nr 5 AGENCJA REKLAMOWO-WYDAWNICZA STUDIO "B & W" WOJCIECH 

JANECKI, z uwagi na przesłanie oferty niezgodnie z warunkami zamówienia.  

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 01-04-

2025 r. o godz. 10:33 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w 

Warunkach Zamówienia, przesłana w formie pliku w formacie pdf. 

W trakcie badania i oceny ofert, okazało się że oferta jest niezaszyfrowana.  

Zgodnie z Rozdziałem X ust. 12 pkt 2 w UWAGACH, Zamawiający wskazał, że przesłanie 

oferty niezaszyfrowanej, brak przesłania hasła do odszyfrowania  oferty w wyznaczonym 

terminie lub przesłanie nieprawidłowego hasła uniemożliwiającego odszyfrowanie oferty 

skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

 

Oferta nr 6 JOANNA FORYŚ-MAZIAK STUDIO MRÓWKA, z uwagi na przesłanie oferty 

niezgodnie z warunkami zamówienia.  

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

4 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 01-04-

2025 r. o godz. 10:43 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w 

Warunkach Zamówienia, przesłana w formie pliku w formacie pdf. 

W trakcie badania i oceny ofert, okazało się że oferta jest niezaszyfrowana.  

Zgodnie z Rozdziałem X ust. 12 pkt 2 w UWAGACH, Zamawiający wskazał, że przesłanie 

oferty niezaszyfrowanej, brak przesłania hasła do odszyfrowania  oferty w wyznaczonym 

terminie lub przesłanie nieprawidłowego hasła uniemożliwiającego odszyfrowanie oferty 

skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

 

Oferta nr 7 Agencja Reklamowa TIMOTHY, z uwagi na przesłanie oferty niezgodnie z 

warunkami zamówienia. 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 01-04-

2025 r. o godz. 10:58 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w 

Warunkach Zamówienia, przesłana w formie pliku w formacie 7z. 

Hasło do odszyfrowania oferty zostało wysłane w terminie tj. 01-04-2025 r. o godz. 11:09. 

W trakcie badania i oceny ofert, okazało się że żadnego z 9 plików zamieszczonych w pliku 

7z, nie można odszyfrować. Po wpisaniu podanego hasła do odszyfrowania oferty, wyświetla 

się Komunikat: Błąd  danych: Nieprawidłowe hasło do wszystkich plików.   

Zgodnie z Rozdziałem X ust. 12 pkt 2 w UWAGACH, Zamawiający wskazał, że przesłanie 

oferty niezaszyfrowanej, brak przesłania hasła do odszyfrowania  oferty w wyznaczonym 

terminie lub przesłanie nieprawidłowego hasła uniemożliwiającego odszyfrowanie oferty 

skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

 

  

         z up. Zarządu Powiatu   

                                            Tomasz Laskus 

                    STAROSTA 

                   

 

 

 

 

 

przygotowała: Monika Wiechetek 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl

		2025-04-09T08:57:44+0200
	Tomasz Bogumił Laskus




